Serie AXS-100
NETZWERKTESTS — OPTISCH
OTDR-HANDTESTER
Test- und Messlösungen für die Telekommunikation
Kompakte, leichte, robuste, für Tests an Zugangs-/FTTx-
und LAN/WAN-Netzen optimierte OTDRs
Der gleiche Tester für Singlemode- und Multimodefasern

OTDR-Handtester
SPAXS100.4ALL © 2007 EXFO Electro-Optical Engineering Inc. Alle Rechte vorbehalten. Gedruckt in Kanada  07/07
BESTELLANGABEN
Modell
AXS-100-003B = OTDR für Zugangsnetze 1550 nm
AXS-100-023B = OTDR für Zugangsnetze 1310/1550 nm
AXS-100-034B = OTDR für Zugangsnetze 1550/1625 nm
AXS-100-000 = Kein a
Steckverbinder
EA-EUI-28 = APC/DIN 47256
EA-EUI-89 = APC/FC, Narrow key
EA-EUI-91 = APC/SC
EA-EUI-95 = APC/E-2000
EI-EUI-28 = UPC/DIN 47256
EI-EUI-76 = UPC/HMS-10/AG
EI-EUI-89 = UPC/FC, Narrow key
EI-EUI-90 = UPC/ST
EI-EUI-91 = UPC/SC
EI-EUI-95 = UPC/E-2000
Zweiter Port
00 = Keiner
04B = Gefiltert, 1625 nm b
Zweiter Steckverbinder
EA-EUI-28 = APC/DIN 47256
EA-EUI-89 = APC/FC, Narrow key
EA-EUI-91 = APC/SC
EA-EUI-95 = APC/E-2000
EI-EUI-28 = UPC/DIN 47256
EI-EUI-76 = UPC/HMS-10/AG
EI-EUI-89 = UPC/FC, Narrow key
EI-EUI-90 = UPC/ST
EI-EUI-91 = UPC/SC
EI-EUI-95 = UPC/E-2000
Software-Komplettkit
SK1 = SmartKit mit Erkennung von Makrokrümmungen,
OK/Fehler-Angabe und Fehlerlokalisierung
SK2 = IP-Test
SK3 = Software für Faserendflächenbetrachter c
Faserendflächenbetrachter
FP = optionaler Faserendflächenbetrachter
FP1 = Anschlusskabel und Faserendflächenbetrachter
mit 200facher Vergrößerung
FP5 = Anschlusskabel und Faserendflächenbetrachter
mit 200/400facher Vergrößerung
VFL
00 = ohne VFL
VFL = mit VFL
Steckeradapter
FOA-12 = Biconic
FOA-14 = D4, D4/PC
FOA-16 = SMA/906
FOA-22 = FC, FC (PC/SPC/UPC/APC), NEC-D3
FOA-28 = DIN 47256 (LSA): DIN 47256 (PC/APC)
FOA-32 = ST, ST (PC/SPC/UPC)
FOA-40 = Diamond HMS-0, HFS-3 (3.5 mm)
FOA-54 = SC (PC/SPC/UPC/APC)
FOA-76 = FSMA HMS-10/AG, HFS-10/AG
FOA-78 = Radiall EC
FOA-84 = Diamond HMS-10, HFS-13
FOA-96B = E-2000/APC
FOA-98 = LC
FOA-99 = MU
Leistungspegelmesser
00 = ohne Leistungspegelmesser
PM2X = mit GeX-Leistungspegelmesser
AXS-100-XX-XX-XX-XX-XX-XX-XX-XX-XX
Hinweise
a. Bitte beachten Sie das oben stehende Beispiel. Wählen Sie zuerst den SM-Steckverbinder und danach den MM-Steckverbinder aus.
b. Nur Singlemode.
c. Obligatorisch für FP1 und FP5.
Modell
AXS-110-23B = OTDR für zwei Wellenlängen, SM, 1310/1550 nm
(9/125 μm)